

Government of Tender Notice

Invitation of Tender Notice Nos.13 & 14/Seri/Engg/Civil/PCR/NADIA/2018-19

Sealed Tenders are invited by the Executive Engineer, Directorate of Textiles (Sericulture), West Bengal 45, Ganesh Chandra Avenue(2nd floor),Kolkata-13 for the following works under P.C.R.from the bonafide experienced and resourceful contractors having experience in such types of works in pure Govt.Department/Zilla Parishad.

NIT No.	Name of the Work	Estimated Cost	Earnest Money	Place of Work	Time of completion
12	Repairing of Submersible Pump Motor (5-HP) with allied works of Pump, fittings, repairing of electrical works at Office Building at Karimpore Sericulture Farm,Nadia under P.C.R.	Rs.66,326/- (Rupees sixty six thousand three hundred twenty six) only.	Rs.1,660/- (Rupees one thousand six hundred sixty)only.	Karimpore Sericulture Farm, Karimpore, Nadia.	1(one) month from the date of issue of Work Order.
13	Repairing of community Rearing House-cum-Office Building at Karimpore Sericulture Farm,Nadia under P.C.R	Rs.4,96,295/- (Rupees four lakh ninety six thousand two hundred ninety five)only.	Rs.12,410/- (Rupees twelve thousand four hundred ten)only.	-do-	-do-

Tender papers (NIT, Priced Schedule & Form : 2911(ii) etc. may be obtained/down loaded from serivbgov.org at free of cost. Tender papers should be submitted in the box kept at Head Quarters. Kolkata & papers should be arranged in the following manner.

Last date and time of submission of Tender	28.08.2018 upto 3-00 P.M. at Head Quarters. Kolkata.
Date and time of opening of Tender	28.08.2018 upto 3-30 P.M. at Head Quarters. Kolkata.

Envelope-I, should be superscribed as Technical Bid for N.I.T. No.....of work, Name of the Agency and it should contain (Self attested) i) PAN Card. Last Income Tax Return. Valid GSTIN Registration. P.Tax. Challan. Credential (similar nature of work at about 60% of Tender value), E.M.D. and sealed.

Envelope-II, should be superscribed as Financial Bid for N.I.T. No.....of work, Name of Agency and should contain filed on 2911(ii) quoting the rate and sealed. 2(two) Nos. Envelopes as noted above (I&II) should be put in a bigger envelope and sealed. Agency should write clearly NIT No.....Name of Work, and Name of the Agency on this Envelope and drop the same as per schedule mentioned in this N.I.T.

The Technical Bid will be opened at first.The financial Bid will be opened only if the Technical Bid is found acceptable. Labour Cess will be deducted from Bill value as per Govt. Rules. All the original copies are to be shown for verification. The details may be seen in the Office of the **Commissioner of Textiles (Sericulture), Govt. of West Bengal, 45, Ganesh Chandra Avenue(2nd floor), Kolkata - 13** on any working days and in the Website : serivbgov.org. The Commissioner of Textiles (Sericulture), Govt. of West Bengal reserves the right to reject/accept all the applications without showing any reasons thereof. If any date as above happens to be holiday the next working day will be considered as stipulated date. Acceptance of lowest tender is not obligatory. N.S.C./K.V.P. will not be accepted as Earnest Money. Only the Bank Draft of a Nationalized Bank will be considered as earnest money. Acceptance of lowest Tender is not obligatory. Notwithstanding anything contained in this Notice Inviting Tender, the other terms & conditions and special terms & conditions will remain binding upon all concerned.

Memo.No. **538(3)** /Engg/Civil/PCR/3(Vol.-4).

Copy forwarded for information & necessary action to :-

- 1) The Deputy Director of Textiles (Sericulture), Krishnagar, Nadia.
- 2) The Notice Board of this Directorate, Head Quarters, Kolkata.
- 3) The Website of this Directorate.

Executive Engineer,
Directorate of Textiles (Sericulture),
West Bengal.
Dated. **11/8/2018**

Executive Engineer,
Directorate of Textiles (Sericulture),
West Bengal.

Priced schedule for repairing of submersible pump motor (5HP) with allied work of pump fitting, repairing of electrical works at office building at Karimpur Sericulture farm, Nadia, under PCR.

1.	Repairing the submersible pump by replacement kinbush rubber bush, Ampler, pump far bled etc complete & as per instruction of EIC		
	1 Job	@ Rs.6950.00/job	Rs. 6950.00
2.	Lifting the existing submersible pump motor from the well and dismantling the existing 5 hp submersible pump motor.		
	1 job	@Rs.3500.00/job	Rs. 3500.00
3.	Lowering the submersible pump motor in the existing well by special tools arrangement.		
	1 Job	@Rs.3500.00 /job	Rs. 3500.00
4.	S/F steel strain wire with PVC coted for fixing pump motor set.		
	32 mtr	@ Rs.110.00 /mtr	3520.00
5.	S/F submersible cable suitable for 5 HP 3 PH submersible pump motor.		
	25 mtr	@Rs. 109.72 /mtr	2743.00
6.	S/F 32A TPN Main Switch (HAVELLS) with fuses on S&N L on angle iron frame on wall.		
	1 no.	@Rs. 2402.00/each	Rs. 2402.00
7.	S/F Led Lamp (17w) Make-Havels		
	30 nos.	@ Rs.414.00/ each	12450.00
8.	S/F Led Lamp (5w) make-Havels		
	2 nos.	@ Rs.130.00 /each	Rs. 260.00
9.	S/F Slim batten tube fittings with lamp (Philips make)		
	1 set	@Rs.699.00/each	Rs 699.00
10.	S/laying 4 core 16sq mm RVC/A cable partly in the underground trench as per PWD schedule & partly embedded in wall as per PWD schedule		
	50 mtr.	@ Rs.346.00/mtr	Rs. 17300.00
11.	Distribution wiring in 1.1 kv grade 2x22/0.3 (1.5 sqmm) single core standard FR PVC insulated & unsheathed copper wire (Brand approved by EIC) in suitable size PVC casing-capping (Precision make) with 1x22/0.3(1.5sqmm) single for ECC incl. nocy Pvc clips fittings etc to 5A 3 pin flash type plug socket with piano key type switch (Anchor make) fixed on sheet steel fabricated CRC MS switch board with bake lite / paper (wall matching top cover of 3mm thick flushed in wall by housing the board after cutting brick wall etc incl. necessary connection making earthing attachment painting and mending good damages to building works (Pvc casing-capping and plug box both on surface)(e-12/6(b,c)		
	1.5mtr. Average , 3 nos	@Rs.268.00/each	Rs.804.00
	3 mtr. Average, 3 nos	@Rs. 377.00/each	Rs.1131.00

12.	S/F Capital make volt meter		
	1 no	@Rs.563.00 /each	Rs. 563.00
13.	S/F Capital make phase preventer		
	1 no	@Rs. 968.00 each	Rs. 968.00
14.	Supply & fixing 240v 6A piano key type swith (Brand approved by EIC) on existing sheet metal switch board having bake lite/Perspex top cover by screws after making housing for switch by cutting Bakelite/paper cover and making necessary connections as required (page-5/14(a))		
	5 nos.	@ Rs.27.00/each	Rs. 135.00
	Total		Rs.56,925.00
	Add district charge @ 3% (+)		Rs. 1,708.00
			Rs. 58,633.00
	Add GST @12% (+)		Rs. 7,036.00
			Rs. 65,669.00
	Add labour welfare cess @ 1% (+)		Rs. 657.00
			Rs. 66,326.00

[Signature]
 Executive Engineer
 Directorate of Textiles (Sericulture)
 Government of West Bengal

[Signature]
 Assistant Engineer
 Directorate of Textiles (Sericulture)
 Government of West Bengal